37
 36
 35
 34
 33
 32
 31
 30
 29
 28
 27
 26
 25
 24
 23
 22
 21
 20
 19
 18
 17
 16
 15
 14
 13
 12
 11
 10
 9
 8
 7
 6
 5
 4
 3
 2
 1
 0

alios
 ritate ecclis ampli plemunt. Sunt qui
 supne temptationis facibus accensi in lo-
 lo conditoris sui desidio anhelant. tre-
 na abituunt. solo amore clementis pas-
 cuntur amando ardent. et loquondo alios
 cendunt. Quid istolz n seraphin dicam?
 fertur dionisi ariopogita uenerabilis
 patre dicit: qd ex minoribus anglorum agm-
 inibus mittuntur angl*es* et archangeli ad
 humana solatia usibilter i usibilter. Nam superia agmina nqup abutimis re-
 cedunt. nec usum extoris munst*er* unqu
 hnt. Cui uidet aduersari illud hesiae. Yo-
 lauit ad me unde seraphini. et in ma-
 nu eius calculus que force tulerat de alta-
 ri. erexit o*f* meum. Si hic uult intel-
 ligi: quod hi spe qui mittuntur. eoz uoca-
 bulum peipiunt quoz officium gerunt.
 Quia enim ut pecta locationis incendat
 de altari angeli carbonem portat. seraphi
 uocat. qd incendium dominus huic sensu illud
 creditur n*on* in conuenienti optulari. qd
 daniel dicit. Milia milia ministra bant
 ei. et deinceps centena milia assistebant ei.
 Assistent non quod: qui sic contemplatione in-
 tima pfruuntur. ut ad exsplenda ope fo-
 ras minime mittant. Si quod in quoddomina
 turum loci quoddomina procherubin quoddomina pro
 phin agi didicimn nos affirmare nolumn

utrum prose hoc faciant. an pro subiecta ag-
 mina. que sic dominus in eo quod a maioribus ue-
 nuunt maiora uocabula sortiunt. quod quod
 dem hoc aperti*t* testimonys n*on* approbam.
 hoc tanta certissime semus. quod alios
 intitunt. zacharia attestante qui att.
 Ecce angeli qui loquebatur ad me egdi-
 ebatur. et alios angeli egdebat in occur-
 sum eius et dixit ad eum. Curre et loquere
 ad puerum istum dicens. Absque muro ha-
 bitabit ierlin. Omnia mittuntur. maio-
 ra mittuntur. De agminibus quod intitunt hoc
 certum tenemn. quod cum ad nos uenirent
 sic ex*ci*tu*s* implet munst*er*. ut cum n
 quā desunt uici*s* pro contemplationē.
 Et mittuntur grau*s* et assistunt. quod si cir-
 cūscript*e* angli spe summ in spe. i. ds
 circūscript*e* non ē. Angli itaque missi an eis.
 quod quolibet uenant me ipsum currut.
 Scindum quod ordinis beatorum spe sum pro
 rumque sortiunt uocabula ordini s*uic*
 nos. Chronos sedes di speciali*o* domini
 et tanta domixi psalmista. Qui sedes super cheru-
 bin appare. Sie quippe in ipsa ciuitate
 specialia quedam in singlorum sunt. ut tum
 sint oia cōnumia. et quod in se quisque ex
 parte habet. hoc in alio ordine totū posside-
 at. Si idēo uno uocabulo cōmuni*n* cen-
 senatur. ut ille ordo uocari prouato u
 in cuique rei none debeat qui hanc immu-
 nere plenim accept. Seraphin incendium
 dominus. et cum oia agmina sui condito-
 ris amore ardenti. Sic uidetur ē in ce-
 teris. Nam et si qua illie sic alios hnt ut
 haberet ab alios nequaquam possint. cu-
 daci pro cartare singulorum sunt.

Regn*o* in matchin capit accl*o*. Si anni rede-
 copitant ab initio mundi usque ad pa-
 sionem dominus inueniū quod ipso anno quod
 dominus passus ē sed in annos lunares. vij.
 idem marty fuit neomenia. i. m*itt*ium noue